
OBJEDNÁVKA č. 16/7700/1727 26.7.2016Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství ASD Software, s.r.o.

Žerotínova 2981/55a

787 01 Šumperk

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

62363930

DIČ: CZ62363930

Místo dodání:

GŘ , Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Termín dodání:

31.12.2016

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Ověření správnosti údajů pro automatickou aktualizaci organizační struktury z VEMA a vytvoření stručného 

výstupu z tohoto ověření pro Objednatele. 

ks  1,00  30 084,23 24 863,00

Aktualizace činností útvarů dle OŘ a jeho kompetenční směrnice do ostrého prostředí IS AUDIT/MHR

ks  1,00  43 883,07 36 267,00

Vynulování a přenastavení vybraných Nastavitelů v MHR (cca 2 uživatelé)

ks  1,00  3 709,86 3 066,00

Technická podpora při testování a následném rutinním zpracování rizik v celkovém rozsahu 4 člověkodnů

MD  4,00  41 215,02 8 515,50

 118 892,18

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. žádáme o zaslání akceptace objednávky obratem na kopii této objednávky 

(podpis a razítko). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky, Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 

dnů ode dne doručení.

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, 

paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 

Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě 

budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Vyřizuje:

Vystavil:

ředitel Sekce informatiky

Strana: 1 / 1

OBJ_0XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


